
センター内でのマスク着用のお願い 

 

                          2023 年 3 月 17 日 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

平素より当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当センターの感染予防対策は、変更なく継続させていただいております。 

マスク着用につきましては、厚生労働省から、医療機関受診時は、マスク

の着用を推奨されました。当センターも重症化リスクをお持ちの方が多く

いらっしゃいます。センターご利用の方は引き続き、検温、手指消毒、 

マスクの着用をお願いいたします。 

発熱・咳・咽頭痛など風邪症状がある方は、ご利用をご遠慮ください。 

利用者さんを守る為に、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


